Snickers 50g

Allergen SNICKERS Bar
Milchschokolade, gefiillt mit feiner Candy-Creme (15%), Karamell (27%) und gerosteten Erdniissen (22%) Peanuts and products thereof Contains
Muts and nut products (incl. Tree) May Contain
Zutaten: Zucker, Erdniisse, Glukosesirup, Magermilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Sonnenblumendl, Almond Ma
Milchzucker, Butterreinfett (aus Milch), SiBmolkenpulver (aus Milch), Palmfett, Salz, Milchzucker und Brazil Nut No
Eiweiss aus Molke (aus Milch), Emulgator (Sojalecithin), Kokosnussél, Hiihnerei-TrockeneiweiR, T No
natlrlicher Vanilleextrakt, MilcheiweiB. (Kann enthalten: Haselnuss). Hazelnut May Contain
Macadamia Mut Mo
Hergestell.t in Grossbrit'annien Pecan Nut No
Haltbarkeit ab Produktion: 364 Tage R No
Queensland Nut Mo
Walnut Mo
5 i i Soybeans and products thereof Contains
miz::nvzgcl)r:zzn;::;g:r{e||e / 100g /508 (%) Cereals containing Gluten and Products thereof Mo
Barley Mo
1039'(.] Kamut Mo
Energie / Valeur 2077kJ (12%) Oats No
énergétique 496kcal 248kcal Rye No
(12%) Spelt No
Wheat Mo
Fett / Matiéres grasses 25.3g 12.7g (18%) Egg and products thereof Contains
Sesame seeds and products thereof Mo
L Lactose Contains
davo? gesattigte ., 8.6g 4.3g (22%) Milk and products thereof Contains
Fettsduren / dont saturés
Crustaceans and products thereof Mo
Fish and products thereof Mo
Kohlenhydrate / Glucides 578g 289g (11%) CE|EW and produ[;ts therof Mo
Mustard and products therof Mo
davon Zucker / dont 48.3¢ 24.1g (27%) Sulphite/Suphur Dioxide from all sources (E220/227) No
SR Lupine and products thereof Mo
EiweiR / Protéines 8.7g 4.3g (9%) Molluscs and products thereof No

Salz / Sel 0.50g 0.25g (4%)



